
Halk Portföy Yönetimi A.Ş. ve Vakıf Portföy
Yönetimi A.Ş.’nin paylarının devralınması hk.

19.12.2018 tarih ve ZPY18/4518 sayılı yazınız.

Sermaye Piyasası Kurulu
Kurumsal Yatırımcılar Dairesi Başkanlığı

Sayı :12233903-350.07-E.15190 28.12.2018
Konu :

ZİRAAT PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.
Maslak Mahallesi Maslak Meydanı Sokak No:3 VekoGiz Plaza 6. Kat

34485 Sarıyer / İSTANBUL

İlgi :

     İlgide kayıtlı yazınız ile,
 
     - Türkiye Halk Bankası A.Ş. (Halk Bank), Halk Yatırım Menkul Değerler A.Ş. (Halk Yatırım) ve
Halk Finansal Kiralama A.Ş. (Halk Finansal Kiralama)’nin Halk Portföy Yönetimi A.Ş. (Halk
PYŞ)’nin sermayesinde sahip olduğu sırasıyla 19.499.994,80 TL, 6.500.000 TL ve 5,20 TL nominal
değerde olmak üzere toplamda Halk PYŞ’nin sermayesinin %100’ünü temsil eden 26.000.000 TL,
 
     - Türkiye Vakıflar Bankası T.A.O. (Vakıf Bank)’nun Vakıf Portföy Yönetimi A.Ş. (Vakıf PYŞ)’nin
sermayesinde sahip olduğu ve Vakıf PYŞ’nin sermayesinin %100’ünü temsil eden 24.000.000 TL
                                     
     nominal değerdeki payların tamamının Şirketinize devrine izin verilmesi talebiyle Kurulumuza
başvurulmuştur.
 
     Söz konusu talebinizin değerlendirildiği Kurulumuz Karar Organı’nın 27.12.2018 tarih ve 65/1536
sayılı toplantısında,
 
     1) Anılan talebinizin olumlu karşılanmasına,
 
     2) Şirketiniz tarafından Vakıf PYŞ ve Halk PYŞ paylarının devralınması sonrasında Seri: V, No: 34
sayılı Aracı Kurumların Sermayelerine ve Sermaye Yeterliliğine İlişkin Esaslar Tebliği (Sermaye
Yeterliliği Tebliği) hükümlerine aykırılık meydana gelmesi halinde Sermaye Yeterliliği Tebliği ile
Kurulumuz Karar Organı’nın i- SPK.43.1 (01/06/2016 tarihli ve 18/618 s.k.) sayılı İlke Kararı
hükümleri kapsamında gerekli tedbirlerin ivedilikle alınması hususunun Şirketinize bildirilmesine,
 
      3) Halk PYŞ ve Vakıf PYŞ’nin paylarının tamamının Şirketiniz tarafından devralınmasının ardından
Şirketinizin Halk PYŞ ve Vakıf PYŞ ile devralmak suretiyle kolaylaştırılmış usulde birleşmesinin
planladığı dikkate alınarak; bireysel portföy yönetim hizmeti verilen müşterilerin, yatırım fonu katılma
payı sahiplerinin ve emeklilik yatırım fonu pay sahiplerinin bilgilendirilmesini teminen; yapılması
planlanan birleşme işlemleri kapsamında;
 
     i )  Halk PYŞ ile Vakıf PYŞ’nin kurucusu ve yöneticisi olduğu yatırım fonlarının kuruculuğu ve
yöneticiliğinin, sadece yöneticisi olduğu emeklilik yatırım fonlarının ise yöneticiliğinin Şirketinize
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e-imzalıdır
Onur ATİLLA

Daire Başkanı (T.)

devrolacağı hususunun Kurulumuzca verilen pay devri izni ile birlikte Halk PYŞ ve Vakıf PYŞ’nin
resmi internet sitelerinde ve Kamuyu Aydınlatma Platformu’ndaki (KAP) şirket sayfaları ile ilgili
fonların sayfalarında duyurulması gerektiğinin Halk PYŞ ve Vakıf PYŞ’ye bildirilmesine,
 
       ii) Halk PYŞ tarafından bireysel portföy yönetimi hizmeti verilen tüm müşterilere pay devri ve pay
devrinin gerçekleştirilmesi sonrasında Halk PYŞ’nin Şirketiniz bünyesinde birleştirilmesinin planlandığı
ve birleşme işleminin gerçekleşmesi sonrasında portföy yönetim hizmetinin Şirketiniz tarafından yerine
getirileceği hususlarında iadeli taahhütlü posta yoluyla bilgi verilmesi ve ayrıca konuya ilişkin olarak
Halk PYŞ’nin resmi internet sitesinde ve KAP’ta açıklama yapılması gerektiği hususlarının Halk
PYŞ’ye bildirilmesine,
 
      i i i)  III-52.1 sayılı Yatırım Fonlarına İlişkin Esaslar Tebliği’nin 30. maddesinin üçüncü fıkrası
uyarınca yatırım fonlarının kurucu değişikliklerine ilişkin duyuru metninde yeni hususların yürürlüğe giriş
tarihinin en az 30 gün olarak belirlenmesi gerektiğinden, söz konusu birleşme işlemlerinin en erken
duyurunun yayım tarihinden itibaren 30 günü takip eden ilk iş günü tamamlanabileceği hususunun Halk
PYŞ, Vakıf PYŞ ve Şirketinize bildirilmesine
 
        karar verilmiştir.

 
        Bilgi edinilmesini ve gereğini rica ederim.
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